
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 г. Котовск № 463

Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков,
расположенных в границах улиц Лесная, Лесхозная, Луговая, проезд
Озерный,в целях эксплуатации существующего сооружения с кадастровым
номером 68:25:0000000:283

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Газпром
газораспределение Тамбов» (ОГРН 1026801221810, ИНН 6832003117),
руководствуясь статьей 23, главой У.7. Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 статьи 3.3, пунктами 3,4,5 статьи 3.6 Федерального
закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», учитывая выписки из Единого государственного
реестра недвижимости об объекте недвижимости (общее количество 129
штук), публикацию на официальном сайте администрации города Котовска,
в информационном бюллетене «Вестник города Котовска», на
информационных щитах города Котовска, отсутствие заявлений лиц,
являющихся правообладателями земельных участков, об учете их прав
(обременений прав), администрация города постановляет:

1. Установить публичный сервитут в интересах акционерного
общества «Газпром газораспределение Тамбов»(ОГРН 1026801221810, ИНН
6832003117) для эксплуатации существующего сооружения, право на которое
возникло 04.04.2013, назначение: «сеть газораспределения», наименование:
«сеть газораспределения № 30-20», протяженность: 2595 м., кадастровый
номер: 68:25:0000000:283, местоположение: Тамбовская область, городской
округ-город Котовск, город Котовск, ул. Октябрьская, ул. Северная,ул.
Комсомольская, ул. Лесная, ул. Набережная, ул. Южная, ул. Дачная,ул.
Народная, ул. Первомайская, ул. Железнодорожная, проезд Озерный, в
отношении земельных участков из земель населенных пунктов согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить границы публичного сервитута в соответствии с
описанием местоположения границ публичного сервитута согласно
приложению2 к настоящему постановлению.

> Срок публичного сервитута — 49 (сорок девять)лет.



4. Срок, в течение которого использование указанных в настоящем
постановлении частей земельных участков всоответствии с их разрешенным
использованием будет невозможно или существенно затруднено, в связи с

осуществлением сервитута составляет 3 месяца.
к Порядок установления зон с особыми условиями использования

территорийи содержание ограниченийправна земельные участки в границах
таких зон определен постановлением Правительства Российской Федерации
от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны
газораспределительныхсетей».

6. Плата за публичный сервитут на основании пункта 4 статьи 3.6
Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации»не устанавливается.

Ей Акционерное общество «Газпром газораспределение Тамбов»:
имеет права’и несет обязанности, предусмотренные статьей 39.50

Земельного кодекса РоссийскойФедерации.
обязано привести земельный участок в состояние, пригодное для его

использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не
позднее, чем три месяца после завершения эксплуатации инженерного
сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут.

8. Комитету по управлению имуществом города и земельным
вопросам администрации города (Истомин) в течение пяти рабочих дней с

даты принятия настоящего постановления:
направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Тамбовской области;

направить копию настоящего постановления, а также сведенияо лицах,
являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах,
подавших заявление об учете их прав (обременений прав) на земельные
участки, способах связи с ними, копии документов подтверждающих права
указанных лиц на земельные участки, в акционерное общество «Газпром
газораспределение Тамбов».

о. Отделу организационной и кадровой работы администрации
города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска», на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (БИрз://ргокоюузК.га) и на официальном сайте органов местного
самоуправления города Котовска Врз://укоюузКега/ в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет»в течение пяти рабочих дней с даты
принятия.

Глава города А.М. Плахотников



ПРИЛОЖЕНИЕМ»1к постановлению администрации города
от 10.05.2023 №463

Перечень
земельныхучастков из земель населенных пунктов в отношении которых

устанавливается сервитут в целях эксплуатации существующего сооружения
с кадастровым номером 68:25:0000000:283

адастровые номера земельных 68:00:0000000:8983, Российская Федерация,
астков (при их наличин), в отношении Тамбовская область, г. Котовск

‹оторых подано ходатайство об
становлении публичного сервитута, 68:25:0000000:745, Тамбовская область,
реса или иное описание г. Котовск, проезд Озерный

местоположения таких земельных
68:25:0000000:747, Тамбовская область,участков

г. Котовск, ул. Лесхозная

68:25:0000001:34, Российская
Федерация, Тамбовская область, город

Котовск, улица Лесная, 53
68:25:0000001:448, Российская Федерация,
Тамбовская область, город Котовск, улица

„Лесная, 52/2

68:25:0000003:9, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 23а

68:25:0000003:10, Тамбовская область, город
Котовск, улица Луговая, дом 37

68:25:0000003:11, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 29

68:25:0000003:13, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 3

68:25:0000003:15, Тамбовская область, город
Котовск, улица Луговая,д. 5А

68:25:0000003:19, Тамбовская область, город
Котовск, улица Луговая,17

68:25:0000003:22, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 31

68:25:0000003:24, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 39

68:25:0000003:25, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 41

68:25:0000003:26, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 7



продолжение приложения №1
Тат: 25:0000003:27, Тамбовская`область,.=.0 г. Котовск,ул.аад. 13 2

‚ 68: 25::0000003: 28,аь,Ка ул. Луговая,д. 43.
`68:25 0000003: 175,ни область,

г. Котовск, ул. Луговая

68:25:0000004:17, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 6

68:25:0000004:21, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 23

- 68:25:0000004:22, Тамбовская область,
: г. Котовск, ул. Луговая,д. 16
68:25:0000004:27. Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Лесная,д.19
68:25:0000004:42, Тамбовская: область,

г. Котовск,ул. Лесная,д. 45
68:25:0000004:52, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная,д. 3
68:25:0000004:56, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Лесная,д. 9
68:25:0000004:78, Тамбовская область,

г.ее ул. иене ре 18

68:25:0000004:88, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 44

68:25:0000004:92, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 52

68:25:0000004:97, Тамбовская область,
г. Котовск, проезд Озерный,д. 7

68:25:0000004:98, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 8

68:25:0000004:100, Тамбовская область,
г. Котовск, улица Луговая, 42

68:25:0000004:287, Российская Федерация,
Тамбовская область, город Котовск, улица

Луговая, 50
68:25:0000004:288, Тамбовская область,

город Котовск, улица Луговая,50
68:25:0000004:291, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 42А



продолжение приложения №1
-! 68:25:0000004:297; Российская Федерация, :-
„Тамбовская. область, город Котовск, улица
НН: Луговая, 14А о
68:25:0000004:298, Российская Федерация,

„Тамбовская область, город Котовск, улица
Луговая,14

68:25:0000004:419, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная

68:25:0000004:420, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная

68:25:0000074:3, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 52

68:25:0000074:5. Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 52 А

68:25:0000004:12, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 38 А

68:25:0000004:19, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная,д. 30

68:25:0000004:36, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 15

68:25:0000004:37, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 2

68:25:0000004:43,; Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д.28

68:25:0000004:47, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 12

68:25:0000004:49, Тамбовская область, город
Котовск, улица Лесная,22

68:25:0000004:54. Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 6

68:25:0000004:63, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д.26

68:25:0000004:64, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 29

68:25:0000004:66, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 33

68:25:0000004:67, Тамбовская область, город
Котовск, улица Лесная, дом 35

68:25:0000004:68, Тамбовская область,
г. Котовск,ул.Лесная,д. 36:



продолжение приложения №1
68:25:0000004:69;Тамбовская.область..

г. Котовск, ул.Лесная, д.39.
68:25:0000004:72. Тамбовская ет.г. Котовск, ул. Лесная,д. 46
68:25:0000004:73, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная, д. 48
68:25:0000004:75, Тамбовская область, город

Котовск, улица Луговая,2
68:25:0000004:76, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 4
68:25:0000004:77, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 8
68:25:0000004:83, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 28
68:25:0000004:86, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 38
68:25:0000004:87, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 40
68:25:0000004:96, Тамбовская область,

г. Котовск, проезд Озерный,д. 5
68:25:0000004:105, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Лесная,д. 16 А
68:25:0000004:106, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Лесная,д. 16
68:25:0000004:110, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная, д.18
68:25:0000004:111, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная, д. 18/1
68:25:0000004:115, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная, д. 8а
68:25:0000004:139, Тамбовская область,
город Котовск, улица Лесная,д. 24

68:25:0000004:140, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 24А

68:25:0000004:265, Тамбовская область,
город Котовск, улица Лесная, дом 20

68:25:0000004:267, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная, дом 20

`68:25:0000004:283, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная, д. 6



продолжение приложения №1
.|.2768:25:0000004:295; Тамбовская область, :

город Котовск, проезд Озерный,7.
`68:25:0000004:299, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Лесная,40
68:25:0000004:303, абонЕ область,

г. Котовск,ул. Лесная

68:25:0000004:306, Российская Федерация,
Тамбовская область, город Котовск, улица

Лесная, 44

68:25:0000003:5, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 45

68:25:0000003:8, Тамбовская область, город
Котовск, улица Луговая,33

68:25:0000003:23, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 35

68:25:0000003:6, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Луговая,д. 27

68:25:0000003:3. Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 25

68:25:0000003:4, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 21

68:25:0000003:20, Тамбовская область, |

г. Котовск,ул. Луговая,д.19
68:25:0000003:19, Тамбовская область, город

Котовск, улица Луговая,17
68:25:0000003:18, Тамбовская область, город

Котовск, улица Луговая, д.15
68:25:0000003:17, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 11

68:25:0000003:14, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 5

68:25:0000004:14, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 34

68:25:0000004:16, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 10

68:25:0000004:79, Тамбовская область, город
Котовск, улица Луговая, дом 20

68:25:0000004:80, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Луговая,д. 22



продолжение приложения №1
- 68:25:0000004:81; Тамбовская область,г. Котовск,ул. Луговая,д. 24.
68:25:0000004:82, Тамбовская область, .-

г. Котовск,ул. Луговая,д. 26
68:25:0000004:84, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 30
68:25:0000004:29, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 32
68:25:0000004:99, Тамбовская область, город

Котовск, улица Луговая,34
68:25:0000004:85, Тамбовская область,

г; Котовск,ул. Луговая,д. 36
68:25:0000004:89, Тамбовская область,

г. Котовск,ул. Луговая,д. 46
68:25:0000004:90, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 48
68:25:0000004:30, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 54
68:25:0000004:31, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Луговая,д. 54 А

68:25:0000004:20, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная, д. 50

68:25:0000004:46, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная,д.47

68:25:0000004:6, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная, д. 49

68:25:0000004:71, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная, д.43

68:25:0000004:70, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная, д.41

68:25:0000004:26, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 37

68:25:0000004:24, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 31

68:25:0000004:62, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 25

68:25:0000004:60, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 21

68:25:0000004:271, Тамбовская область,
в. Котовск, ул. Лесная,дом 21



7 продолжение приложения №1
-.^68:25:0000004:10;’Тамбовская область,

ре г. Котовск; ул. Лесная,д. 17
68:25:0000004:59, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная,д. 13
68:25:0000004:58, Тамбовская область,

г. Котовск, ул. Лесная,д. 11

68:25:0000004:55, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 7

68:25:0000004:25, Тамбовская область, город
Котовск, улица Лесная,д. 5

68:25:0000004:18, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная,д. 1

68:25:0000004:33, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 42

68:25:0000004:34, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 42

68:25:0000004:35, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 42

68:25:0000004:45, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 38

68:25:0000004:65, Тамбовская область,
‚. г. Котовск,ул. Лесная,д. 32

68:25:0000004:14, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 34

68:25:0000004:32, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 14

68:25:0000004:8, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 12

68:25:0000004:119, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 10

68:25:0000004:120, Тамбовская область,
г. Котовск,ул. Лесная,д. 10

68:25:0000004:53, Тамбовская область,
г. Котовск, ул. Лесная,д. 4

Председатель комитета по управлен
имуществом города и земельным вопр
администрации города Ю.П. Истомин



ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации города

от 10.05.2023 № 463

Описание местоположения границ публичного сервитута

_Сведенияоб объе

оне ее
—_
Описание характеристик_ Характеристикиобъекта|- --

= т

1 |Местоположение объекта

Площадь объекта+ величина
—

2 |погрешности определения площади |10682кв.м. +3
(Р = Дельта Р) __ __

Российская Федерация, Тамбовская область, гКотовск
бкв.м. —

Г а зннанот м зкасанет$ воре> р и
.

я и Рем
> -

:
познали

:

#ГЕ 2 лоонаья мнубоовюнаня орион
| | - орон косонелиреовомь зоархаагиа



1. Система координат №МСК-08

а продолжение приложения № 2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

.

Средняя
Обозначе К оординаты,м квадратическа

т Гое : Описание обозначения точки
характерн координат характерной погрешностьнь тая положения|На местности (при наличии)
границ х У характерной

точки (МО, м

1 2 3 4 5 6
1 41793217 | 1250067.05 Аналитический метод 0,10 -
2 417917,92 7250128,12 Аналитический метод 0,10 -
3 417913,18 1250155,88 Аналитический метод 0,10 -
4 _ 417931,35 1250162,52 Аналитический метод 0,10 -
5 417923,98 1250185,23 ‚Аналитический метод 0,10 -

6 417910,89 1250180,41 Аналитический метод 0,10 -
и

-

417909,53 1250184,25 Аналитический метод 0,10 -
8 417907,92 1250190,74 Аналитический метод 0,10 -
9 417911,87 1250192,34 Аналитический метод 0,10 -
10 417910,37 1250196,05 Аналитический метод 0,10 -

11 417906,65 1250194,54 Аналитический метод 0,10 -

2 417898,58 1250214,07 Аналитический метод 0,10 -

13 417869,47 1250222,50 Аналитический метод 0,10 -
14 417637,74 1250153,90 Аналитический метод 0,10 -
15 417548,66 1250124,68 Аналитический метод 0,10 -
16 41728,99 1250117,06 Аналитический метод 0,10 -
17. 417501,89 1250111,29 Аналитический метод 0,10 -
18 417500,56 1250115,05 Аналитический метод 0,10 -
19 417488,88 1250111,56 Аналитический метод 0,10 -
20 417489,71 1250108,15 Аналитический метод 0,10 -
21 417448,65 1250092,76 Анатинический метод 0,10 -
22 417337,67 1250059,98 Аналитический метод 010 -
23. 417322,19 1250046,51 Аналитический метод 0,10 -
24 417315,44 1250043,55 Аналитический метод 0,10 -
25. 417289,00 `1250029,57 Аналитический метод 0,10 -
26 417290,87. 1250026,03 Аналитический метод 0,10 -
27 417297,26 1250029,41 Аналитический метод 0,10 -
28 417313,32 1249976,96 Аналитический метод 0,10 _

-
29 417317,15 1249978,13 Аналитический метод 0,10 -
30 417300,86 1250031,32 Аналитический метод 0,10 -
31 417317,18 1250039,95 Аналитический метод 0,10 -

За 417324,35 1250043,09 Аналитический метод 0,10 -

33 417339,64 1250056,39 Аналитический метод 0,10 -
34 417449,92 1250088,97 Аналитический метод 0,10 -

3 417494,43 1250105,65 Аналитический метод 0,10 -
36 417493,66 1250108,82 Аналитический метод 0,10 -

ЗА 417498,06 .| 1250110,13 Аналитический метод 0,10 -

38 417499,29 1250106,65 Аналитический метод 0,10 -

39 417530,13 1250113,22 Аналитический метод 0,10 -

40 417550,01- 1250120,91 Аналитический метод 0,10 -
41 417638,93 1250150,08 Аналитический метод 0,10 -

42 417869,49 1250218,33 Аналитический метод 0,10 -

43 417895,62 1250210,76 Аналитический метод 0,10 -

44 417903,66 1250191,32 Аналитический метод 0,10 -

45 417905,19 1250185,15 Аналитический метод 0,10 `-



417903,97
417905,15
41 73
417903,11
417738,41
417737.51
417737,28
41 29
417725
41 9
4
41
4

417624
41
41761
417610,32
41
417493
417487,
417477,51
41 17
4173
417478,72
417489,12
417494,49
41 79
417607,
417618,62
417617,32
41 К
417661
417063,76
4176
417676,12
417721
417723
41
41

417741
417742,00
417904,11
417904,46
41 45
417909
417913,69
417909,35
417615,
417551
417493,35
417485,28
417401,64
417402,63
417486,44-
417494,80
417553,06
417616,79
417910,53
417914,
417927,60

Е
74

1250073,55
1

91
1
1250030,90
$
х 48
249991

12 11
1250021,67
1250025,47
1250027,10
1

01
ф 8
1 14
1250079,09

1250083,09
1 2
1250089,26
1250103
1250101,44
1 б

› 1250104,44
1250106,07
1250109,46
1250159,16
1250159
1250153,42
1250154,49
1250129,11
1250127,77
1
1250016,65
12 1,79
12.
12 62
1249963,74
1249985,15
1
1 1

1 03
1250123,95
1250125,18
1250069

метод

метод
"метод

метод

метод
метод
метод

метод
Аналитический метод
Ан метод
А метод

метод

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический
Аналитический метод
Аналитический метод

им
Аналитический метод
Аналитический
Аналитический метод
Аналитический
Аналитический метод
Ан
А метод

метод
метод
метод
метод

Ан метод
Аналитический

метод
Аналитический метод

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический
Аналитический метод
Аналитический метод
А

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический

метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

продолжение приложения № 2



- продолжение приложения №2
107 417916,69 1250062,72 Аналитический метод 010 -

108 417872,28 1250040,82 Аналитический метод 0,10 -

109 417872,25 1250040,98 Аналитицеский метод 0,10 -

110
|

41785783 1250042,22 Аналитический метод 0.10 -

Ш 417845,92 1250038,33 Аналитический метод 0,10
112 417844,64 1250041,73 Аналитический метод 0,10
13 417834,93|1250038,52 Аналитический метод

|

0,10 ь

114 417835,94 1250035,39 Аналитический метод
—

0,10 -

115 417751,55 1250007.98 Аналитический метод 0,10 -

116 417750,50 1250011,49 Аналитический метод 0,10 -

17 417677,90 1249989, 11 Аналитический метод 0,10 -

118 41768175 1249981,31 Аналитический метод 0,10 -

119 417654,39 1249973,31 Аналитический метод 0,10 -

120 417652,33 1249978,49 Аналитический метод 0,10 -

121 417645,38 1249976,92 Аналитический метод 0,10 -

122 417595, 84 124995930 Аналитический метод 0,10 -

123 417594,93 1249962,26 Аналитический метод 0,10 -

124 41750,07 1249933,32 Аналитический метод 0,10 -

15| 41750336|124992836 Аналитический метод 0,10 -

16|41747228|124992238 Аналитический метод 0.10 -

127 417471,18 1249926,00 Аналитический метод 0,10 -

128 417449,38 1249920,49 Аналитический метод 0,10 -

129 417450,36 1249916,61 Аналитический метод 0,10 -

130 417468,47 1249921,19 Аналитический метод 0,10 -

131 417469,51 1249917, 78 Аналитический метод 0,10 -

132 417507,56 1249925,09 Аналитический метод 0,10 -

139.1 41790755 1249930,44 Аналитический метод 0,10 -

134 417592,28 124995724 Аналитический метод 0,10 -

135 417593,24 1249954,13 Аналитический метод 0,10 -

136 417646,49 1249973,07 Аналитический метод 0,10

7 417649,88 |. 1249973,34 Аналитический метод 0,10
138 417652,02 1249968,45 Аналитический метод 0,10
139 417687,45 1249978,81 Аналитический метод 0,10
140 4176083,56 1249986,67 Аналитический метод 0,10
141 417747,82 1250006,47 Аналитический метод 0,10
142 417748,88 1250002,91 Аналитический метод 0,10
143 417840,96 1250032,81 Аналитический метод 0,10
144 417839,95 1250035,97 Аналитический метод 0,10
145 417642,25 1250036, 73 Аналитический метод 0.10

146 417843,52 | 1250033,34 Аналитический метод | 0,10
147 417858,29 1250038,17 Аналитический метод 0,10

_

148 417868,84 1250037,26 Аналитический метод 0,10
149 417869,27 1250034,87 Аналитический метод 0,10
150 417918,58 1250059,20 Аналитический метод 0,10
1 417932,17 1250067.05 Аналитический метод 0,10

Председатель комитета по управлению
имуществом города и земельным вопр
администрации города


